
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Nákup spotřebního materiálu a hmotného majetku 
pro aktivity MA21 

Název projektu: 
Zvyšování profesionality a kvality řízení Městského 
úřadu v Kroměříži 

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002791 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Město Kroměříž  

Adresa zadavatele: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČO/DIČ zadavatele: 00287351/CZ00287351 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Jaroslav Němec, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html 

 

 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek nebo obdrželi 

zadávací dokumentaci, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
Mám dotaz k vaší veřejné zakázce. Jde o samostatnou přílohu ke zdravotnickým pomůckám. 
Všechny tyto předměty uvedené v tabulce nejsou předměty, které by byly v kompetenci 
reklamních agentur. Proto tedy prosím o přehodnocení kritérií Vaší veřejné zakázky. 
 
Odpověď: 
Zadavatel konstatuje, že předmět plnění této dílčí části je nastaven tak, aby bylo možné jej 
dodat jediným dodavatelem a jedná se o běžně dostupné výrobku na trhu. 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

potítka kusů 
Často se prodávají i v páru, tak potřebuji potvrdit, zda se opravdu jedná o 1000 kusů. 
 
Odpověď: 
Ano jedná se o 1000 ks. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

sportovní láhev plastová 
Nabídneme 700 ml z tritanu. Jen bych potřeboval upřesnit otevírání flipem. V příloze posílám 
fotky dvou verzí. Prosím, dejte vědět, o jakou verzi máte zájem. 
 
Odpověď: 



 str. 2 z 2 

Zadavatel požaduje láhve, která se otevírá flipem. Zadavatel není v tuto fázi oprávněn vybírat 

z několika verzí či je schvalovat.  

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Nordik walking hole 
Délka 160 je už na běžecké lyžování. Většinou se prodávají velikosti 110 - 130 cm. Takže 
ideální by bylo nabídnout třeba 15x 125 a 15x 130. Delší hole můžeme nabídnout také, ale už 
to budou hole vyloženě na běžky. 
 
Odpověď: 
Zadavatel upravuje rozmezí délky od 115 cm do 130 cm. 

 

V kontextu výše uvedeného rozhoduje zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to 
do 19. 10. 2017 do 10:00. Místo pro podání nabídek zůstává zachováno. 
 
 
 
V Brně dne 12. 10. 2017 

 
 
 

______________________ 
Statutární město Havířov 
Zastoupená společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel  


		2017-10-12T12:16:41+0200




